Secundo hinc colligitur, perperam nonnullos di- *Ante tēpo*
xisse, S. Ludouicum IX. Gallix Regem Carmelitas *ra S. Ludo*
primum ex Syria in Europam deduxisse; cum ex di- *uici IX. Re*
ctis aperte constet, diu ante reditum S. Ludouici ex *gis Gallia*
Syria, Carmelitas Boppardia, Colonia, & Herbipoli, *Carmelit.*
in Germania: Aylesfordia, Neuvendeni, Brunha- *fuere in dē*
mia, Londini, & alibi in Anglia: Senis & Panormi *uersis Eu-*
in Italia extitisse. Primus tamen fuit, qui illos ex *ropa Pro-*
Carmelo in Gallias deduxit, excitato eisdem Lug- *uincijs; ille*
duni & Parisiis opulento Monasterio: in quo plus *autē illos*
quam trecenti Fratres degere solebant. Hunc Car- *primū in*
melitarum in Gallias aduentum describit Baptista *Gallias ex*
Mantuanus lib. viii. de sacris diebus, de S. Ludouico *Syria de-*
agens, his verbis: *duxit.*

*Ionium magna penetravit classe profundum,
Assyrios, Arabesq; petens, ut perdita nostras
Duceret ad leges pulsas ea regna tyrannis.
Multaq; pro Christo passus discrimina tandem
CARMELI iuga conscendit, nostrosq; reuisit
Per montis spelæa PATRES, ubi vixerat olim
Maximus ELIAS, secumq; ad Gallica duxit
Littora plerosque illorum, sic nostra propago
Venit &c.*

Et quibusdam interiectis exponens causam, cur Carmelitarum Ordo ita per Europam propagatus sit, inquit:

*Cum genus Assyriis nostrum descendat ab oris,
Vnde sit occiduas ut sic compleuerit vrbes?
ANGLIA Conuentus tot habet, tot Scotia tellus,
Credere quot nequeant, qui non videre Britannos.
Creuit apud Gallos, quia REX ut NYMINA quadam S. Ludouici
Ob- cius, quan-*

si fecerit Observabat eos, quorum diuina putari
Carmelit. Digna fuit probitas, & vita simillima **DIVIS**.
 Cur apud Anglorum populos ita creuerit, audi:
 Anglicas in Syrias ueniens exercitus olim
 Achonem Tyrij positam prope littora Ponti,
 Qua prius occurrit, subitis oppresserat armis,
 Accurrere Syri, se proripuere Sabæi
 Ocyus externum annexi propellere Martem.
 Mox belli torrentis aquam, qui mœnia præter
 Labitur obsessis aliquem ne redderet usum.
 Corrupere graui iumentorumq; hominumq;
 Tabe, cadaueribus saniem per flumen, odorem
 Pestiferum per vicinas mittentibus auras.
 Et quia **CARMELI** fontem, qui proximus Vrbi est,
 Audierant **PATRIBVS** nostris absentibus imbrem
 Non dare, quo facerent lymphas arefcere facto
Saraceni Impete mactarunt quot sunt in monte reperti,
occidunt Et subito fons clausit aquas; sed maior eorum
Carmelit. Barbarica perculsa metu feritatis in urbem
 unde exsic Pars ierat, Deus hos rabida subtraxit ab ira,
catur fons Nec tulit ex toto genus euanescere nostrum.
Carmeli. Isti igitur sum iam nostros penuria dulcis
 Afflictaret aqua, puteis, & fontibus haustis,
 Atque venenatis passim intra mœnia, & extra,
 Talibus affati verbis languentia castra:
 Ne trepidate viri, nec desperate salutem,
 Fidite Cœlitibus, montis vicina repente
Carm. con In iuga tendamus, manare videbitis illinc
solantur Innocuos latices, & amœni pocula fontis.
deficientes His dictis armati omnes per barbara castra
milites. Impune elapsi montem subiêre, & in alto
 Vertice congestis saxorum molibus arcem
 Construxere nouam lati, sed fonte reperto
 Funditus exhausto: nam post crudelia **PATRVM**
Nota rem Funera nostrorum defecerat: omnibus ingens
prodigiosã Incubuit mæror: flexo tum poplite **SANCTI**
 Orauere **PATRES** lymphas, mox flumine facto
 Fons vitreas effudit aquas, qua tempora balli